令和６年２月１日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 橋口 哲也 様

                            おおむた認知症カフェ連絡協議会

                            世話人代表  松嶋 明子

   令和 5年度認知症カフェ研修会・認知症カフェ活動報告会のご案内について（お願い）

拝啓

初春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。当認知症カフェ連絡協議会の運営につき

まして平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 日頃より、認知症の方の支援活動に携わっておられる事業所の皆様と情報共有や連携を更に深め、

今後の大牟田市での認知症に関する活動をより良いものにしていきたいと考えております。

そこで、今年度のおおむた認知症カフェ連絡協議会の活動報告会を下記日程で開催いたします。

お忙しいとは存じますが、事業所から参加のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                   記

『おおむた認知症カフェ連絡協議会 活動報告会』

   日時：令和 6年 3月 19日（火） 15：30～17:00

      場所：えるる

   内容：①特別講話「認知症という病気について」 藤井直樹先生（認知症専門医）

      ②講話  「認知症カフェの役割と作り方」

③おおむた認知症カフェ連絡協議会

       各認知症カフェより認知症カフェ活動報告

以上

                      連絡先  おおむた認知症カフェ連絡協議会

                         電話 090-4511-5707

代表世話人 松嶋 明子